

# 广东省工程建设项目中标候选人公示

投资项目代码	2403-445300-64-01-665897																																		
投资项目名称	广东省云浮市森林火灾高风险区综合治理项目																																		
招标项目名称	广东省云浮市森林火灾高风险区综合治理项目（郁南县）（标段一、标段二、标段三）																																		
标段（包）名称	标段二：（高压接力水泵系统、便携式蓄水池、发电机、超轻型森林消防水泵、消防水带）																																		
公示名称	标段二：（高压接力水泵系统、便携式蓄水池、发电机、超轻型森林消防水泵、消防水带）中标候选人公示																																		
开标日期	2025. 03. 21																																		
评标情况	<p>截止至 2025 年 03 月 21 日 09 时 00 分，4 家投标单位（青岛易盛时代农业服务有限公司、四川天府应急科技有限公司、广州安通应急设备有限公司、深圳市安云科技有限公司）按规定递交了投标文件。根据招标文件要求，评标委员会首先对各个投标单位的投标文件进行资格评审和形式评审与响应性评审，经审查，3 家投标单位通过资格评审和形式评审与响应性评审，其中 1 家评审不通过，青岛易盛时代农业服务有限公司不通过原因为投标人青岛易盛时代农业服务有限公司的报价明显低于其他投标报价，启动澄清程序后提供的《报价承诺函》无法证明价格合理性（无提供不限于投标人成本分析、能证明投标人成本分析的相关佐证资料并提供查询路径），综合意见投标人的报价不是有效报价，澄清文件无效。评标委员会根据招标文件规定的评标标准和办法，对通过资格评审和形式评审与响应性评审的投标文件进行详细评审，各投标人评审得分排名情况如下：</p> <table><tr><th>评分项目</th><th>商务部分评分</th><th>技术部分评分</th><th>投标报价得分</th><th>总得分</th><th>总得分排名（由高到低）</th></tr><tr><td>投标人名称</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>广州安通应急设备有限公司</td><td>19.20</td><td>47.40</td><td>29.62</td><td>96.22</td><td>1</td></tr><tr><td>深圳市安云科技有限公司</td><td>15.40</td><td>45.40</td><td>25.99</td><td>86.79</td><td>2</td></tr><tr><td>四川天府应急科技有限公司</td><td>9.60</td><td>37.20</td><td>28.70</td><td>75.50</td><td>3</td></tr></table>					评分项目	商务部分评分	技术部分评分	投标报价得分	总得分	总得分排名（由高到低）	投标人名称						广州安通应急设备有限公司	19.20	47.40	29.62	96.22	1	深圳市安云科技有限公司	15.40	45.40	25.99	86.79	2	四川天府应急科技有限公司	9.60	37.20	28.70	75.50	3
评分项目	商务部分评分	技术部分评分	投标报价得分	总得分	总得分排名（由高到低）																														
投标人名称																																			
广州安通应急设备有限公司	19.20	47.40	29.62	96.22	1																														
深圳市安云科技有限公司	15.40	45.40	25.99	86.79	2																														
四川天府应急科技有限公司	9.60	37.20	28.70	75.50	3																														
第一中标候选人/中标候选人一（适用于采用评定分离评标的项目）	广州安通应急设备有限公司																																		
投标报价（根据需要可以填写总价、单价、下浮率、费率等）	投标报价：716800.00 元																																		
质量承诺	/	工期（交货期）	合同签订 30 个日历天内完成所有设备的供货、安装调试、检验验收，并交付招标人正常使用，具体供货清单及供货时间由招标人书面通知。																																

拟派项目负责人姓名	亚培喜	资质资格（响应招标文件的相关证书名称及对应编号，多项应分别列出）	/
		业绩（响应招标文件的业绩，多项应分别列出）	/
资格能力条件	资格情况（响应招标文件的相关证书名称及对应编号，多项应分别列出）	广州安通应急设备有限公司，营业执照（91440114596188832Y）。	
	业绩情况（响应招标文件的业绩，多项应分别列出）	<b>业绩：</b> 1、广东省自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目（揭阳市）；2、广东省自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目（潮州市）；3、购置森林消防专用车辆和器材装备；4、广州市花都区应急管理局 2023 年广清一体化森林火灾应急能力建设森林消防器材购置项目；5、英德市应急管理局 2021 年广清一体化森林火灾应急能力建设项目以水灭火机具采购项目；6、普宁市以水灭火森林消防队伍建设配套消防设备；7、东莞市松山湖专职消防队消防装备器材购置项目包 3；8、2021 年广州市番禺区南村镇专职消防队消防车采购项目。 <b>奖项：</b> 1、广州市花都区科学技术奖二等奖；2、广州市科学技术二等奖。	
第二中标候选人/中标候选人二（适用于采用评定分离评标的项目）	深圳市安云科技有限公司		
投标报价（根据需要可以填写总价、单价、下浮率、费率等）	投标报价：518700.00 元		
质量承诺	/	工期（交货期）	合同签订 30 个日历天内完成所有设备的供货、安装调试、检验验收，并交付招标人正常使用，具体供货清单及供货时间由招标人书面通知。
拟派项目负责人姓名	李光明	资质资格（响应招标文件的相关证书名称及对应编号，多项应分别列出）	/
		业绩（响应招标文件的业绩，多项应分别列出）	/

资格能力条件	资格情况(响应招标文件的相关证书名称及对应编号, 多项应分别列出)		深圳市安云科技有限公司, 营业执照(91440300670000739P)。
	业绩情况(响应招标文件的业绩, 多项应分别列出)		<b>业绩:</b> 1、内蒙古自治区锡林郭勒盟草原防灭火能力建设项目; 2、广东省自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目(珠海市); 3、广东省自然灾害能力提升工程基层防灾(汕尾市)项目; 4、2023 年石岩街道武装部规范化建设器材和训练用品购置; 5、森林消防机具(广东省广清一体化森林火灾应急能力建设项目)。 <b>奖项:</b> 1、松子岭村乡村振兴基础设施建设捐赠证书。
第三中标候选人/中标候选人三(适用于采用评定分离评标的项目)	四川天府应急科技有限公司		
投标报价(根据需要可以填写总价、单价、下浮率、费率等)	投标报价: 738500.00 元		
质量承诺	/	工期(交货期)	合同签订 30 个日历天内完成所有设备的供货、安装调试、检验验收, 并交付招标人正常使用, 具体供货清单及供货时间由招标人书面通知。
拟派项目负责人姓名	杨伟	资质资格(响应招标文件的相关证书名称及对应编号, 多项应分别列出)	/
		业绩(响应招标文件的业绩, 多项应分别列出)	/
资格能力条件	资格情况(响应招标文件的相关证书名称及对应编号, 多项应分别列出)		四川天府应急科技有限公司, 营业执照(91510100MA65NMBC63)。
	业绩情况(响应招标文件的业绩, 多项应分别列出)		<b>业绩:</b> 1、成都市锦江区综合行政执法局大流量排水设备采购项目; 2、四川省雅安市自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目; 3、四川省绵阳市自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目(第一批)(包 8)。 <b>奖项:</b> /。
异议受理部门	郁南县林业局	联系地址	云浮市郁南县都城镇江滨东路 28 号
异议受理部门联系人	谢先生	联系电话	0766-7591979

招标投标监督部门	云浮市林业局	联系电话	0766--8830415
联系地址	云浮市云城区锦绣路 26 号		
公示开始时间	2025 年 3 月 26 日	公示结束日期	2025 年 3 月 28 日
法律法规规定和招标文件规定公示的其他内容	/		